Chương trình Gala Dinner

Kính gửi: Các nhà máy, nhà phân phối, cửa hàng & các mạnh thường quân.
Lời đầu tiên, thay mặt Group vật liệu xây dựng Miền Nam xin gửi lời chào trân trọng,
lời chúc sức khỏe và thành đạt tới toàn thể quý đơn vị.
Với mong muốn tạo ra một hoạt động ý nghĩa cho 1500 thành viên group VLXD MN
có một chương trình Gala dinner 2022 với chủ đề XUÂN SUM VẦY- TẾT ĐONG
ĐẦY đáng nhớ nhất cũng như tạo môi trường gặp gỡ giao lưu giữa các nhà máy,
nhà phân phối, cửa hàng VLXD cả nước.

Đây là dịp để chúng ta ngồi lại bên nhau và tận hưởng những khoảnh khắc, gác lại
công việc, cùng nhau chia sẻ về gia đình, cuộc sống... Chúng tôi mong muốn đêm
Gala Dinner là nơi để các thành viên tiếp tục thể hiện mình, lan tỏa tình yêu thương
và đoàn kết, cùng đồng hành, sáng tạo hướng tới những mục tiêu lớn hơn nhằm
đưa group VLXD Miền Nam( Phân hội Miền Nam Hiệp Hội Gốm Sứ Xây Dựng Việt
Nam) phát triển, vươn xa hơn nữa.

ững BƯỚC

ƯƠN XA

GALA DINER 2022V

I. CHI TIẾT CHƯƠNG TRÌNH

II. QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

Ban tổ chức rất mong nhận được sự quan tâm, ủng hộ, tài trợ của Quý công ty,
Doanh nghiệp, cửa hàng và các mạnh thường quân để chương trình diễn ra thành
công tốt đẹp. Với tư cách là nhà tài trợ của chương trình, Quý vị sẽ được hưởng
quyền lợi một cách tối ưu nhất nhằm đưa thương hiệu và tên tuổi của Quý doanh
nghiệp đến với nhiều khách hàng trên khắp mọi miền tổ quốc. Xin gửi kèm Quý
doanh nghiệp nội dung chương trình cùng quyền lợi Nhà tài trợ như sau:

Chương trình sẽ được diễn ra từ 14:00 Thứ sáu ngày  16/12/2022
Địa điểm: Trung tâm hội nghị - nhà hàng tiệc cưới GRAND PALACE

Đón khách
Hội thảo chuyên đề: Xu hướng thiết kế năm 2023 & ứng dụng chuyển đổi số
trong vật liệu xây dựng - cơ hội & thách thức
Tham quan gian hàng triển lãm
Vào  tiệc - giao lưu văn nghệ
Bốc thăm trúng thưởng
Kết thúc tiệc

14:00
14:30

15:30
17:30
19:30
20:30

NỘI DUNG:

THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM:

CÁC GÓI TÀI TRỢ:

GIÁ TRỊ CÁC GÓI TÀI TRỢ

TÀI TRỢ CHÍNH

TÀI TRỢ TITAN

TÀI TRỢ KIM CƯƠNG

TÀI TRỢ VÀNG

TÀI TRỢ BẠC

TÀI TRỢ ĐỒNG

ĐỒNG HÀNH

ĐƠN VỊ TÍNH (VND)

100.000.000

50.000.000

30.000.000

20.000.000

10.000.000

5.000.000

Sản phẩm /dịch vụ

Gói tài trợ Chính, Titan, Kim Cương, Vàng: 100% hiện kim

Gói tài trợ Bạc, Đồng có tối thiểu 50% là hiện kim

Tài trợ bằng sản phẩm/dịch vụ trực tiếp: Giá trị tài trợ bằng 50% giá trị sản phẩm /dịch vụ.

Tài trợ bằng voucher: Giá trị tài trợ bằng 1/3 giá trị sản phẩm/dịch vụ

Nếu cần biết thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ với chúng tôi:

ÔNG: LÊ NAM HẢI
ĐT: 0917 717 076
CHỦ TỊCH
Trân trọng cảm ơn và rất mong được hợp tác!

QUY ƯỚC:

HIỆP HỘI GỐM SỨ
XÂY DỰNG VIỆT NAM.

STK: 9599568
NGÂN HÀNG ACB

STT

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

QUYỀN LỢI

Logo ở vị trí trang trọng nhất trên hệ thống nhận diện của
chương trình (Backdrop, banner, standee, poster...)

Trang trọng
nhất

Trang trọng
nhất

5 bài 3 bài 2 bài 1 bài 1 bài 1 bài

Nhắc tên
đơn vị tài trợ

x

Trang
trọng

Trang
trọng

Nhắc tên
đơn vị tài trợ

x

x

x

x x

x

x x

x x x x x x

x x

x x

x x x

x x x x x

x x x x

x x x x

30 xuất 25 xuất 15 xuất 10 xuất 04 xuất 02 xuất

Phương
thảo

Báo chí đưa tin về các sự kiện trong chương trình

Đài truyền hình  HTV9/HTV7 …
đưa tin thời sự thời lượng 30s

Livestream trên fanpage chính thức của
Gala kèm logo xuất hiện

Bài tin quảng bá đơn vị trên
fanpage/website chính thức

Phát clip TVC tự giới thiệu của
doanh nghiệp tại sự kiện

Đặt standee Đơn vị tài trợ tại
khu vực tổ chức sự kiện

Đại điện đơn vị tài trợ được vinh danh,
tặng hoa trong sự kiện

Đại diện đơn vị tài trợ
 phát biểu trong sự kiện

Đại diện Đơn vị tài trợ được vinh danh,
tặng kỷ niệm chương trong buổi Gala .

Vé mời cho đại diện của đơn vị tài trợ tham gia miễn phí
đêm Gala

Các quyền lợi bổ trợ khác

Lập bảng tin tổng kết hình ảnh, cảm ơn Đơn vị tài trợ gửi
thông tin đến toàn thể thành viên tham dự Gala, đăng
thông tin trên fapage/website/youtube/tiktok chính thức

TITAN
KIM

CƯƠNG
TÀI TRỢ
CHÍNH

VÀNG BẠC ĐỒNG